unissex, descartável, hipoalergênico, atóxico, confeccionada em 
não-tecido 100% polipropileno com gramatura mínima de 20 g/m², 
sanfonada com elástico soldado eletronicamente, tamanho único, de 
fácil ajuste, na cor branca. Embalada em caixas com 100 unidades. 

Descarpack 6,00 
51.660,00 

Valor Total: R$ 666.389,60  (Seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) 

Leia-se:  

MED FORT MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ - 12.407.590/0001-50 

Item Quant. Descrição Marca Pr. Unit. Pr. Total 

8 
1.020 
UN 

CATETER INTRAVENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 
ADULTO 14 G, descartável, em poliuretano, radiopaco, duplo

[...]

unissex, descartável, hipoalergênico, atóxico, confeccionada em 
não-tecido 100% polipropileno com gramatura mínima de 20 g/m², 
sanfonada com elástico soldado eletronicamente, tamanho único, de 
fácil ajuste, na cor branca. Embalada em caixas com 100 unidades. 

Descarpack 6,00 
51.660,00 

Valor Total: R$ 567.137,60  (Quinhentos e sessenta e sete mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos) 

Fátima Mrué 
Secretária 

Fone/Fax: 3524‐1570 / 3524‐1503 | e‐mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br     

Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO – SAÚDE 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020 – SAÚDE 

Início de acolhimento de propostas dia 18/02/2020

[...]

cronograma físico-financeiro e projetos, na forma e condições constantes do edital 
da Concorrência Pública n° 025/2019 e seus anexos, vencedora do lote 01, 
descrito abaixo. 

3 -  FUNDAMENTO: Decorre do Processo BEE nº 14450/2019, de 11/07/2019. 

4 - VALOR: R$ 71.616.496,22  (Setenta e um milhões seiscentos e dezesseis mil, quatrocentos e 
noventa e seis reais e vinte e dois centavos). 

5 - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 2019.5701.26.451.0025.1432.44905100.501. fonte 100 
(Recurso Municipal). 

2019.5701.26.451.0025.1432.44905100.24 fonre 190. 

6 - VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 36 (Trinta e seis) meses,  com eficácia legal

[...]

cronograma físico-financeiro e projetos, na forma e condições constantes do edital 
da Concorrência Pública n° 025/2019 e seus anexos, vencedoras do lotes 02, 03 e 
04 descrito abaixo. 

3 -  FUNDAMENTO: Decorre do Processo BEE nº 14450/2019  de 11/07/2019. 

4 - VALOR: R$ 173.835.290,16  (Cento e setenta e três milhões oitocentos e trinta e cinco mil, 
duzentos e noventa reais e dezesseis centavos). 

5 - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 2019.5701.26.451.0025.1432.44905100.501. fonte 100 
(Recurso Municipal). 

2019.5701.26.451.0025.1432.44905100.24 fonre 190 

6 - VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 36 (Trinta e seis) meses,  com eficácia legal

[...]

edital Pregão Eletrônico ‘nº 008/2019 e seus anexos.  

ÓRGÃO CONTRATANTE: Agência da Guarda Civil Metropolitana de Goiânia – AGCMG, 

CNPJ nº 10.498.531/0001-00. 

EMPRESA CONTRATADA: ANDERSON GABRIEL DE OLIVEIRA EIRELLI - EPP, 

CNPJ n° 22.326.764/0001-04. 

VALOR TOTAL: R$ 23.597,70 (Vinte e três mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta 

centavos). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2020. 

GILÁSIO ATHAÍDE CAVALCANTE FILHO 
Presidente-Comandante da AGCMG (interino) 

Decreto nº 2368-07/10/2019 

Agência da Guarda Civil Metropolitana de Goiânia